

Lehdistötiedote

Julkaistu 31.5.2013

Helsingin kaupungin lopetettava poliittisten nuorisojärjestöjen tuet

Helsingin Perussuomalaiset Nuoret vaativat kaupungin lopettavan poliittisten nuorisojärjestöjen tuet. 30.5.2013 pidetyssä nuorisolautakunnan kokouksessa kaupunki myönsi poliittisille nuorisojärjestöille tukea yhteensä 169 089,90€. Summa kasvoi viime vuodesta 3 400€.

Helsingin Perussuomalaiset Nuoret on ainoa poliittinen nuorisojärjestö, joka ei tukea hakenut. ”Mielestämme tuet olisi pitänyt ohjata oikeaan nuorisotyöhön, kuten etsivään nuorisotyöhön, eikä jo valmiiksi hyvin rahoitettuihin poliittisten nuorisojärjestöjen piireihin” paheksuu Helsingin Perussuomalaisten Nuorten puheenjohtaja Samuli Voutila.

Helsingin Perussuomalaisten Nuorten mielestä on edesvastuutonta ja röyhkeää kasvattaa tukia aikana, jolloin taloudellinen tilanne on muutenkin heikko. Lastensairaalaan joudutaan yksityisin voimin hankkimaan varoja, mutta poliitikot jakavat mielellään keskenään veronmaksajien rahoja omille järjestöilleen.

Vuonna 2013 Helsingin Perussuomalaiset Nuoret on ollut Helsingin aktiivisin poliittinen nuorisojärjestö. Tapahtumissamme on ollut yli 690 kävijää ja olemme osallistuneet aktiivisesti rakkaan kotikaupunkimme kehittämiseen ja poliittiseen työhön. Helsingin Perussuomalaiset Nuoret ihmettelevätkin suuresti, miksi muut poliittiset nuorisojärjestöt eivät kykene toimintaan ilman palkkausavusta ja rahallista tukea.

Tänään myönnetyt avustukset ovat myös hyvä esimerkki puolueille jaettavasta piilotuesta, eivätkä valitettavasti ainoa sellainen. ”Mielestämme poliittisen toiminnan tukeminen yhteiskunnan rahoista ei sinänsä ole ongelma, mutta tämänkaltaiset tuet estävät kansalaista muodostamasta kokonaiskuvaa siitä, paljonko puolueita todellisuudessa puoluetuen lisäksi rahoitetaan.” jatkaa Samuli Voutila.

Esitämmekin että Helsingin kaupunki lopettaa poliittisten nuorisojärjestöjen tuet täysin ja keskittää siitä vapautuneet varat todelliseen nuorisotyöhön. Näin ollen kaupunki voi estää kehitystä josta se on ollut viimeaikoina huolestunut, eli eriarvoistumista ja nuorten syrjäytymistä.

Lisätietoja:

Samuli Voutila

Helsingin PS Nuorten puheenjohtaja

050 550 2690

samuli.voutila@ps-nuoret.fi